Obijciat 1^o. Natura communis, q[uo]d e[st] i[n]ta, habet esse p[ro]p[ri]etatis; & consequenter e[st] V[er]itatis: sed in 1^o st[atu] non e[st] i[n]ta: sicut st[atu] antecedentia, et i[n]ta sunt dicitur: q[uo]d in primo st[atu] e[st] V[er]itatis. Ad negando Mai[or]: ratio e[st], q[uo]d n[on] e[st] i[n]ta, et esse p[ro]p[ri]etatis dicitur medium, nempe e[st] in se, seu in 1^o statu; in q[uo] natura neque e[st] contraria, neque p[ro]p[ri]etatis illa, sed t[ame]n e[st] in se.

2^o. Natura in primo statu antecedit sua inferiora, et dicitur i[n]ta: q[uo]d n[on] e[st] in illis; & contra V[er]itatis. Pr[imo] f[alsu]m: Natura e[st] e[st] Inorum inferiorum: sed eius causa e[st] prior suo esse: q[uo]d n[on] e[st] ad e[st] sua inferiora: Ad. V. Coarctat: q[uo]d illa prioritas n[on] e[st] durior; sicut a parte n[on] nunquam n[on] e[st] in differentijs, & in fobus: Sed tantum e[st] prioritas independit[er], q[uo]d sufficit ad V[er]itatis; n[on] e[st] i[n]ta adhuc habet hanc indepe[n]dentiam.

In Isag. Phosph.

dicam, & prioritatem, & h est Utly. Un in primo stū n pot hui quod
nā sit In differentijs, q̄ ad hoc requirebatur prioritas durationis; alio
quā in eodem instanti vale de q̄i fca & eius p̄natis ut supra diximus.

3. Natura in primo statu hct aliquam Utim qua
distinguit a differentijs: Id hcc utaj n ē frālis, quia descendit ad inferiora;
nec nū hū, quia est utaj nū cōij: q̄o erit p̄sensionis. P̄ter N. Min. quia
taly utaj est frālis per ip̄m nā n solum distinguit ab alijs entibz cōibz;
sed et a suis differentijs inuāntibus. Quā tñ non impedit naturam descen
dere ad inferiora, q̄a q̄ illam n dī nā simpliciter uat, Id tñ fundat̄
et sū q̄. 1. sua nōi, et entitē; quā entitē q̄ dī ē i. la, idē requir̄
utaj p̄sensionis.

4. Non maiorem utim dat illuz nā in tertio
statu, quam illa hct in primo; s̄ utaj 3' stūz suffic̄ ad Utē: q̄o etiam
utaj primi. P̄ter Mai. q̄ illuz s̄t liberat nām a dīij: sed s̄t in pri
mo stū et nā est libera a dīij, s̄q̄t ad illuz n̄ dum accessit: ergo cōij
est utaj primi, & tertij status. P̄ter N. Maiorem, & eius ob. P̄ter est, q̄a
utaj p̄sensionis, quam illuz tribuit natura n̄ unitas illam in infe
rioribus; immo excludit eam i. la, q̄m tñ utaj p̄tē n̄ excludit.
P̄ter fat̄ s̄t nām in 1. statu n̄ accessisse ad dīij: q̄m. n. ut
independens ab illis, s̄ cum illis coniuncta est: ut materia semp̄ coniunc
ta est cum forma, Sol cum luce, & tñ s̄t independentes ab illis.

5. Privati in nā apti ad essendum, q̄m aut cēndi
in pluribus; siquid aut̄ sequit̄ p̄iam: Id aut̄ essendi dā a parte rei
ante opem illuz: q̄o etiam apti dābit̄ an opem illuz. P̄ter concedendo
Mai. & dist. Min. Sūz cēndi nā hū s̄tū fundat̄ a parte rei an
opem illuz. C. Min. Illuz cēndi frālis dā a p̄e rei; Deq̄o Minio
rem. P̄ter est, quia n̄ q̄libet illuz nā cōij cum in fobz s̄t frālis ac
tuz Utly; sed illat̄, q̄ supponit nām q̄ festeriam, & ab tñm ob illis;
q̄t solum fit peritum. Illa aut̄ identitas, q̄ est an illuz, n̄ est rei
Utly, s̄t s̄q̄t; nā enim est multiplex a parte rei, et s̄t peritū
fit una, & apta, ut sit in omnibz peritūm frālem. Un frālis
aut̄ Utly s̄t p̄p̄uz soluz illuz p̄supponentis in nā cōientiam;
s̄t enim mat̄m, & fundat̄em.